
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2022-01-12-000677-a

Найменування замовника: ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ
СУБОТЦІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ
КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ
ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

44126035

Місцезнаходження замовника: 27444, Україна, Кіровоградська область,
Кропивницький р-н, село Суботці, вул. Центральна,
буд. 24

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Наталія Гончар, +380994476043,
natagon1992@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Код за ДК 021:2015 (CPV) – 03220000-9 «Овочі
фрукти та горіхи» (Буряк, Капуста білокачанна,
Капуста Цвітна, Капуста червонокачанна Капуста
молода (сезон), Морква, Цибуля, Часник, Кріп,
Петрушка, Цибуля зелена (пір’я), Корінь петрушки,
Корінь селери, Перець солодкий (сезон), Шпинат
свіжий, Кабачок(сезон), Баклажан(сезон),
Огірок(сезон), Помідор (сезон) Апельсини, Банани,
Лимони, Яблука,Виноград (зелений без кістки),
Персик (сезонний),Абрикоси (сезоні), Груша
(сезона), Слива (сезона), Вишні (сезоні),
Черешня(сезон), Смородина чорна (сезон),
Диня(сезон), Гарбуз (сезон))

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:03220000-9: Овочі, фрукти та горіхи

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Буряк ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

7000
кілограм

Україна,
Відповідно до
документації

від 07 лютого
2022
до 31 грудня
2022



Капуста
білокачанна

ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

5000
кілограм

Україна,
Відповідно до
документації

від 07 лютого
2022
до 31 грудня
2022

Капуста цвітна ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

1500
кілограм

Україна,
Відповідно до
документації

від 07 лютого
2022
до 31 грудня
2022

Капуста
червонокачанна

ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

400 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

від 07 лютого
2022
до 31 грудня
2022

Капуста молода
(сезон)

ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

3000
кілограм

Україна,
Відповідно до
документації

від 07 лютого
2022
до 31 грудня
2022

Морква ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

5000
кілограм

Україна,
Відповідно до
документації

від 07 лютого
2022
до 31 грудня
2022

Цибуля ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

6000
кілограм

Україна,
Відповідно до
документації

від 07 лютого
2022
до 31 грудня
2022

Часник ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

58 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

від 07 лютого
2022
до 31 грудня
2022

Апельсини ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

4000
кілограм

Україна,
Відповідно до
документації

від 07 лютого
2022
до 31 грудня
2022

Банани ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

6000
кілограм

Україна,
Відповідно до
документації

від 07 лютого
2022
до 31 грудня
2022

Лимони ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

500 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

від 07 лютого
2022
до 31 грудня
2022

Яблука ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

9000
кілограм

Україна,
Відповідно до
документації

від 07 лютого
2022
до 31 грудня
2022

Кріп ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

10 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

від 07 лютого
2022
до 31 грудня
2022



Петрушка ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

10 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

від 07 лютого
2022
до 31 грудня
2022

Цибуля зелена
(пір'я)

ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

10 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

від 07 лютого
2022
до 31 грудня
2022

Корінь петрушки ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

10 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

від 07 лютого
2022
до 31 грудня
2022

Корінь селери ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

10 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

від 07 лютого
2022
до 31 грудня
2022

Виноград зелений
(без кістки)

ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

800 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

від 07 лютого
2022
до 31 грудня
2022

Персик (сезон) ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

800 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

від 07 лютого
2022
до 31 грудня
2022

Абрикоса (сезон) ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

800 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

від 07 лютого
2022
до 31 грудня
2022

Груша (сезон) ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

800 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

від 07 лютого
2022
до 31 грудня
2022

Слива (сезон) ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

800 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

від 07 лютого
2022
до 31 грудня
2022

Вишні (сезон) ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

1000
кілограм

Україна,
Відповідно до
документації

від 07 лютого
2022
до 31 грудня
2022

Черешня (сезон) ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

500 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

від 07 лютого
2022
до 31 грудня
2022

Диня (сезон) ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

500 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

від 07 лютого
2022
до 31 грудня
2022



Гарбуз (сезон) ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

1500
кілограм

Україна,
Відповідно до
документації

від 07 лютого
2022
до 31 грудня
2022

Чорна смородина
(сезон)

ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

800 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

від 07 лютого
2022
до 31 грудня
2022

Перець солодкий
(сезон)

ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

800 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

від 07 лютого
2022
до 31 грудня
2022

Шпинат свіжий
(сезон)

ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

30 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

від 07 лютого
2022
до 31 грудня
2022

Кабачок (сезон) ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

1500
кілограм

Україна,
Відповідно до
документації

від 07 лютого
2022
до 31 грудня
2022

Баклажан (сезон) ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

800 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

від 07 лютого
2022
до 31 грудня
2022

Огірок (сезон) ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

4500
кілограм

Україна,
Відповідно до
документації

від 07 лютого
2022
до 31 грудня
2022

Помідор (сезон) ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

4500
кілограм

Україна,
Відповідно до
документації

від 07 лютого
2022
до 31 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 850 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 1850000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

9 250,00 UAH



Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

28 січня 2022 00:05

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

31 січня 2022 13:40 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

31 січня 2022 13:17

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


